TELEVIZNY PROGRAM

24. TYZDEN

Sobota 11. 06. 2022

0:05
0:20

1:05
1:40
2:50

3:00
3:15
4:00
4:15

4:30

5:00

7:00
8:05

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Volny Cas
deti a mladeze

vKontexte

Cierna Madona

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
Kulmenie (Muzikal)

Jeden na jedného / Sucit v
medicine

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami (Dobra
politika je mozn3, je
prejavom socialnej lasky)

® - Pre deti

8:25 ®

8:55

9:25 (i2)
10:00
11:45

12:00

12:20

13:05

13:15
13:50

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - Svata om3a
(Vyznanie viery)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
Mandera, Kena 2015
Khazska vysviacka z Nitry

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
HanuSovce nad Toplou)

Anjel Pana

Akatist k Presvatej
Bohorodicke

Nova kvalita Zivota (Duch
pravdy)

vKontexte

Poznaceni Bohom: Svaty
Pio z Pietrelciny

Prehlad katolickych
periodik
Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05

17:35 ®

18:00

18:15 ®

19:20 ®

20:00

20:30
22:20

22:50 (2
23:35

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX v posunkovej redi.

Quo vadis (Sladsie ako
med)

Tvorivo (Tvorivo s
papierom)

Tyzden s...Farnost
Kluknava

Svatd omsa zamerana na
deti

TV LUX detom (Klbko -
Svata omsSa: Vyznanie
viery)

Spravodajsky suhrn
Navrat Don Camilla (2/5)
Moja misia - magazin /
Martin Sinal

Na Bozi obraz

Na Zakarpati s laskou

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 12. 06. 2022

0:05  Spravodajsky suhrn 7:35  vKontexte 14:10  Tyzden s...Farnost
0:20  Akatist k Presvatej 8:05  Stoji to za to! Kluknava
Bohorodicke 8:25 ® GU100 (Trpezlivost) 14:20  Moja misia - magazin /
1:05  Jeden najedného/SUcitv  g.55  kiimenie (Muzikél) Martin Sinal
medicine ) . 15:00 Hodina milosrdenstva
9:15 Quo vadis (SladSie ako

1:25  Iba Skola / Gymnazium sv.
Moniky v PreSove

med) 15:30 Na ténoch vdac¢nosti

) 10:00  Svita om&a z Nimnice 16:15 Navrat Don Camilla (2/5)

1:45 (12 Laska a rodi¢ovstvo ) - :
11:10  Spravodajsky sahrn 18:00 ® Tvorivo (Tvorivo s

(Humanae vitae a ucCenie o ' papierom)
Cirkvi) 11:30  Tyzdens...Farnost ,
Kluknava 18:20 TV LUX detom (GU100:
2:00 Tyzden s...Farnost ) o Trpezlivost)
Kluknava 11:45 Nova kvalita Zivota (Duch _ 5 )
pravdy) 19:00 RuZenec (Bolestny

2:10  Moja misia - magazin / ruzenec)

i &l 12:00  Anjel Pana
Martin Sinal 1290 Loretanske litanie 19:30  Svatd omSa s adoraciou
) B . : itani
2:40 Tyzden s...Farnost ) , 20:40 Desat Boich (5)
Kluknava 12:40 RuZenec (Radostny
) ) ruzenec) 21:15  Medzi nebom a zemou /
3:00 Hodina milosrdenstva . . ,
13:15  Jeden najedného / Sucit v >ima Magusinova
3:15 Se(r’a: Stéle_fo?q,hn'kd{ ‘ Medicine 22:00  Posvatné miesta
i spat (Rytieri Svateho Kriza) ) . L krestanskej viery / Kostol
3:45 (@ Mandera, Kefia 2015 13:35  Iba Skola / Gymnazium sv. Nanebovzatia Panny Marie
Moniky v PreSove
4:10 ® Tvorivo (Tvorivo s — . 22:30  RuZenec z Fatimy
papierom) 13:55 (12} Laska a rodicovstvo } ’
. . (Humanae vitae a ucenie 23:30 v skc?le Du?ha (Radc.).st,.
4:30  Ruzenec (Ruzenec svetla) Cirkvi) ktora vychadza z prijatia
5:00 Biblia Ducha Svatého)

7:00  RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 13. 06. 2022

0:05
0:25

1:25
2:10

2:40

3:00
3:15

-

M

M

4:00 (2

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Fundamenty (PapeZzi
koncilu)

vKontexte

V Skole Ducha (Radost,
ktora vychadza z prijatia
Ducha Svatého)
Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny
Marie, HanuSovce nad
Toplou)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Zo
vSetkého ¢o mi das,
odovzdam Ti desiatky.)
Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnost: Banska
Bystrica - Foncorda

Kralovstvo bez hranic
(Zena pri studni)

® - Pre deti

8:55 ® Tvorivo (Tvorivo s

9:20

9:40

10:40
11:05

11:50

12:00
12:15

12:30
13:30
14:15

14:30

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

papierom)
Iba Skola / Gymnazium sv.
Moniky v PreSove

Fundamenty (Papezi
koncilu)

vKontexte

Medzi nebom a zemou /
Sima Magusinova

Tyzden s...Farnost: Banska
Bystrica - Foncorda

Anjel Pana

Katechéza o rodine
(Povolanie a rodina)

RuZenec z Fatimy
Na ténoch vdacnosti

Kulmenie (Ako (ne)prist o
hlavu)

V Skole Ducha (Byt'inymi je
velmi tazké)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05 (12

16:20

16:55 (12)

17:30

18:20 ®

19:00

19:30

20:15
20:30

21:50

22:00

22:35
23:40

o) - Audiokomentar

Laska a rodicovstvo
(Humanae vitae a ucenie
Cirkvi)

Desat Bozich (5)

Na ceste v rodine
(Manzelské randenie)
Doma je doma (Komu patri
tato planéta?)

TV LUX detom (Kralovstvo

bez hranic: Zena pri
studni)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

V Samarii pri studni /
Povolanie knaz

A teraz ¢o? (Musi byt
krestan ucenikom a
misionarom?)

Moja misia - magazin /
Martin Sinal

Cierna Madona

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 14. 06. 2022

0:05
0:15

0:50

1:05

1:25

2:00

2:10

2:40

3:00

3:15

4:00
4:30

5:00
7:00

7:40

Kratke spravy

V Skole Ducha (Byt inymi je
velmi tazké)

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny
Marie, HanuSovce nad
Toplou)

Tvorivo (Tvorivo s
papierom)

Quo vadis (Sladsie ako
med)

Tyzden s...Farnost: Banska
Bystrica - Foncorda

Moja misia - magazin /
Martin Sinal

Loretanske litanie

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Ako sa
stat' dobrovolnikom v Keni?

Desat Bozich (5)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

8:25 ® Krélovstvo bez hranic

#* - Premiéra

(Kazen na vrchu)

® - Pre deti

8:55 (i2)
9:30
10:00

10:15

10:50 (2)

11:05

12:00
12:15

12:25
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Na ceste v rodine
(Manzelské randenie)

Desat Bozich (5)
Kratke spravy

Quo vadis (SladSie ako
med)

Laska a rodicovstvo
(Humanae vitae a ucenie
Cirkvi)

Doma je doma (Komu patri
tato planéta?)

Anjel Pana

Katechéza o rodine
(Povolani k svatosti)

Z pramena
RuZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (Tvorivo s
papierom)

Vaticano

Tyzden s...Farnost: Banska
Bystrica - FonCorda

Moja misia - magazin /
Martin Sinal
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
16:30
16:45

17:00

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
20:15
20:30

21:30

21:50 (12

22:30
22:50

23:20 (2)
23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Stoji to za to!

Peter medzi nami (Dobré
politika je mozna, je
prejavom socialnej lasky)
Posvatné miesta

krestanskej viery / Klastor
Pater Noster

Doma je doma (Narodné
parky na Slovensku a
krestania)

TV LUX detom (Kréalovstvo
bez hranic: Kazen na
vrchu)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

Pod javiskom / Lubomir
Feldek

Viera do vrecka (56) / Stadi,
Ze nam je spolu dobre v
kostole?

Na BoZi obraz

Na Zakarpati s laskou
Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
Mandera, Kena 2015

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 15. 06. 2022

0:05  Kratke spravy 8:25 ® Kralovstvo bez hranic (O 15:30  RuZeneczLurd
0:20 Doma je doma (Komu patri stratenom synovi) 16:05  Hrdina lasky
tato planéta?) Generalna audiencia 17:05 ® GU100 (Trpezlivost)
1:05 12 Na ceste v rodine Kratke spravy 1730 Na ténoch vdaénosti
Manzelské randenie 4 stei
(M e Spravy zo svatej zeme 18:20 © TV LUX detom (Kralovstvo
1:40  VSkole Ducha (Byt'inymi je Posvitné miesta bez hranic: O stratenom
velmi tazkeé) krestanskej viery / Kl&stor synovi)
2:10 Desat Bozich (5) Pater Noster 19:00 Ruzenec (Bolestny
2:40  Tyzden s...Farnost: Banska Doma je doma (Narodné ruzenec)
Bystrica - Foncorda Earky na Slovensku a 19:30  Svatd oméa s adoraciou
. i i restania
3:00  Hodina milosrdenstva | ) 20:35  Krétke spravy
. i Anjel Pana
315 Medzi nebom a zemou/ : 20:45  Prehlad katolickych
Sima Magusinova Katechéza o rodine periodik
. i & Nazaret: urobit' lasku
4:00 Quo vadis (Sladsie ako (normémou) 20:55  Jeden na jedného /
med) Rokovanie biskupov
. 5 - 12:25  Z pramena
4:30 RuZenec (RuZenec svetla) pv , 21:15 Fundamenty (Dve tvare
5:00 Biblia 12:40  RuZenec (Radostny koncilu)
cor ruzenec
7:.00  Svata omsa . ) . 22:10  Gréckokatolicky magazin
Priamy prenos z Diecéznej 13:15(2) Na ceste v rodine

) . . . . 22:30  Cierna Madona
svatyne Bozieho milosrdenstva (Manzelské randenie)

z Kosic. 13:50  V&kole Ducha (Bytinymije 20

velmi tazké)

Z pramena

7:40  RuZenec (Slavnostny

ruzenec) 14:20  Desat Boich (5)

8:10  Zabudnuté poklady / 15:00  Hodina milosrdenstva
Kostol sv. MikuldSa v
Sazdiciach

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Stvrtok 16. 06. 2022

0:05

0:20

1:05

1:50

2:20

2:30

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00

7:00

8:00

Kratke spravy

Doma je doma (Narodné
parky na Slovensku a
krestania)

Medzi nebom a zemou /
Sima Magusinova
Vaticano

Zabudnuté poklady /

Kostol sv. Mikuladsa v
Sazdiciach

Viera do vrecka (56) / Stadi,
Ze nam je spolu dobre v
kostole?

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Volny ¢as
deti a mladeze)
Kulmenie (Ako (ne)prist o
hlavu)

Jeden na jedného /
Rokovanie biskupov
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

8:25 ® Kralovstvo bez hranic

#* - Premiéra

(Dobré zvest)

® - Pre deti

8:55
10:00
10:15
10:35

12:00

12:15

12:25

12:40

13:15

13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Hrdina lasky
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

V Samarii pri studni /
Povolanie knaz

Anjel Pana

Katechéza o rodine (Vsetci
sme deti, vSetci sme
bratia)

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou /
Sima Magusinova
Prehlad katolickych
periodik

Posvatné miesta

krestanskej viery / Klastor
Pater Noster

Tyzden s...Farnost: Banska
Bystrica - Foncorda

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:35 (12)

17:05

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
20:50
21:05

21:40

22:10 (12
22:45
23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Svetoznami slovenski vedci
(Rande v éteri)

Etidpia - Nadej Zije na
opacnej strane

Jeden na jedného /
Rokovanie biskupov

Doma je doma / Linka
Valentin

TV LUX detom (Kralovstvo
bez hranic: Dobra zvest)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svatd omsa s adoraciou
Kratke spravy

vKontexte / Veda a viera
trochu inak

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
Mandera, Kena 2015
Desat Bozich (5)

A teraz ¢o? (Musi byt
krestan ucenikom a
misionarom?)

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. MikulaSa v
Sazdiciach

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 17. 06. 2022

0:05

0:20

1:05

2:00

2:05

2:25

2:30

3:00

3:15

3:30

3:45

4:00 ®

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10
8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Pod javiskom / Lubomir
Feldek

A teraz ¢o? (Musi byt
krestan ucenikom a
misionarom?)

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Rokovanie biskupov
Hodina milosrdenstva
Stoji to za to!
Gréckokatolicky magazin

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. MikuldSa v
Sazdiciach

Tvorivo (Tvorivo s
papierom)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Kralovstvo bez hranic (Jezis
povolava apostolov)

® - Pre deti

8:55

9:25 (i2)

10:00
10:15

10:45

10:50
11:05

12:00
12:15

12:25
12:40
13:15

14:10

14:15

14:40

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Svetoznami slovenski vedci
(Rande v éteri)

Etidpia - Nadej Zije na
opacnej strane

Kratke spravy
vKontexte / Veda a viera
trochu inak

Prehlad katolickych
periodik

Stoji to za to!

Doma je doma / Linka
Valentin

Anjel Pana

Katechéza o rodine
(Otcovia a matky)

Z pramena
RuZenec (RuZenec svetla)

Pod javiskom / Lubomir
Feldek

A teraz ¢o? (Musi byt
krestan u€enikom a
misionarom?)

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(Zahadna vinica)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35

17:05

17:25

18:00

18:20 ®

19:00

19:30
20:15
20:30

21:30

21:40

22:10

22:15

22:35 (i2)

23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Nikaragua - biskup David
Viera do vrecka (56) / Stadi,

Ze nam je spolu dobre v
kostole?

Nablizku / Nablizku
opatrovatelom

Medzi riadkami (Pochabé
chvaly)

TV LUX detom (Kralovstvo
bez hranic: JeZiS povolava
apostolov)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Nova kvalita zivota (Za
koho ma pokladate?)
Quo vadis (Sladsie ako
med)

A teraz ¢o? (Musi byt
krestan u¢enikom a
misiondrom?)
Gréckokatolicky magazin
Na ceste v rodine
(Manzelské randenie)

Posvatné miesta
krestanskej viery / Klastor
Pater Noster

Z pramena

Verzia: 2022_24 - 20.01.2026 06:42:51

@& - Nedostupné online




